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Mladší žákyně II - družstva

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Tělocvičná jednota Sokol Kampa A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Janáková Veronika 2014 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.950 0.000 10.950 2.000 6.950 0.000 8.950 1.500 7.150 0.000 8.650 2.000 8.200 0.000 10.200 38.750
 Jenšíková Beáta 2013 T.J. Sokol Kampa 2.000 9.100 0.000 11.100 2.000 8.950 0.000 10.950 1.500 8.800 0.000 10.300 2.000 8.800 0.000 10.800 43.150
 Stráníková Lucie 2014 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.600 0.000 10.600 2.000 8.700 0.000 10.700 2.000 8.050 0.000 10.050 2.000 8.350 0.000 10.350 41.700
 Hanzalová Eliška 2013 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.500 0.000 10.500 2.000 9.000 0.000 11.000 2.000 8.250 0.000 10.250 2.000 8.850 0.000 10.850 42.600
 celkem 32.650 32.650 30.600 32.000 127.900
2 Tělocvičná jednota Sokol Kampa B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kotrbová Valentýna 2013 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.100 0.000 10.100 1.500 8.350 0.000 9.850 2.000 6.200 0.000 8.200 2.000 8.050 0.000 10.050 38.200
 Pálková Marie 2013 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.550 0.000 10.550 2.000 8.300 0.000 10.300 2.000 7.550 0.000 9.550 2.000 7.750 0.000 9.750 40.150
 Salotová Beáta 2013 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.300 0.000 10.300 2.000 8.350 0.000 10.350 2.000 7.850 0.000 9.850 2.000 7.850 0.000 9.850 40.350
 Steckerová Barbora 2014 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.500 0.000 10.500 1.000 7.750 0.000 8.750 2.000 6.150 0.000 8.150 2.000 8.250 0.000 10.250 37.650
 celkem 31.350 30.500 27.600 30.150 119.600
3 Tělocvičná jednota Sokol Kolín D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Rymlová Olivie 2012 T.J. Sokol Kolín 2.000 8.750 0.000 10.750 1.500 8.000 0.000 9.500 2.000 7.000 0.500 8.500 2.000 8.700 0.000 10.700 39.450
 Welzová Sofie 2012 T.J. Sokol Kolín 2.000 8.750 0.000 10.750 2.000 8.400 0.000 10.400 2.000 7.950 0.000 9.950 2.000 8.950 0.000 10.950 42.050
 Rymlová Mariana 2014 T.J. Sokol Kolín 2.000 7.400 0.000 9.400 1.500 7.350 0.000 8.850 2.000 8.300 0.000 10.300 1.000 7.600 0.000 8.600 37.150
 celkem 30.900 28.750 28.750 30.250 118.650
4 Tělocvičná jednota Sokol Kampa C D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Vránová Gabriela 2014 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.700 0.000 10.700 1.500 8.750 0.000 10.250 2.000 6.550 0.000 8.550 2.000 8.800 0.000 10.800 40.300
 Kejmarová Eliška 2014 T.J. Sokol Kampa 2.000 7.600 0.000 9.600 1.000 7.050 0.000 8.050 2.000 6.050 0.000 8.050 2.000 8.100 0.000 10.100 35.800
 Kurfürstová Lucie 2013 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.250 0.000 10.250 2.000 8.350 0.000 10.350 2.000 7.700 0.000 9.700 2.000 8.400 0.000 10.400 40.700
 celkem 30.550 28.650 26.300 31.300 116.800
5 Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bénová Nela 2013 T.J. Sokol Poděbrady 2.000 7.650 0.000 9.650 2.000 7.900 0.000 9.900 2.000 6.700 0.000 8.700 2.000 7.900 0.000 9.900 38.150
 Horníčková Johanka 2012 T.J. Sokol Poděbrady 2.000 8.800 0.000 10.800 1.500 8.250 0.000 9.750 2.000 6.900 0.000 8.900 1.500 7.450 0.000 8.950 38.400
 Horynová Johana 2012 T.J. Sokol Poděbrady 2.000 7.750 0.000 9.750 1.500 8.100 0.000 9.600 2.000 6.350 0.000 8.350 1.500 7.150 0.000 8.650 36.350
 Váňová Lucie 2012 T.J. Sokol Poděbrady 2.000 8.850 0.000 10.850 2.000 7.550 0.000 9.550 2.000 6.300 0.000 8.300 2.000 7.650 0.000 9.650 38.350
 celkem 31.400 29.250 25.950 28.500 115.100
6 Tělocvičná jednota Sokol Příbram D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Diallo Beata 2013 T.J. Sokol Příbram 2.000 7.650 0.000 9.650 1.500 8.250 0.000 9.750 2.000 6.550 0.000 8.550 2.000 7.600 0.000 9.600 37.550
 Mašková Michaela 2013 T.J. Sokol Příbram 2.000 7.850 0.000 9.850 1.500 7.550 0.000 9.050 2.000 7.150 0.000 9.150 1.500 7.050 0.000 8.550 36.600
 Černá Tereza 2013 T.J. Sokol Příbram 2.000 8.100 0.000 10.100 1.500 6.400 0.000 7.900 1.500 3.600 0.000 5.100 1.500 7.700 0.000 9.200 32.300
 celkem 29.600 26.700 22.800 27.350 106.450
7 Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 Burzanovská Zuzana 2012 T.J. Sokol Praha Vršovice 2.000 7.850 0.000 9.850 1.000 7.400 0.000 8.400 1.000 5.200 0.000 6.200 1.500 7.350 0.000 8.850 33.300
 Burzanovská Aneta 2012 T.J. Sokol Praha Vršovice 2.000 7.500 0.000 9.500 1.000 7.150 0.000 8.150 2.000 6.250 0.000 8.250 2.000 6.950 0.000 8.950 34.850
 Kořánová Rozálie Mija 2012 T.J. Sokol Praha Vršovice 2.000 7.950 0.000 9.950 1.000 7.900 0.000 8.900 1.500 5.100 0.000 6.600 1.500 6.450 0.300 7.650 33.100
 Pilingová Julie 2014 T.J. Sokol Praha Vršovice 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 6.800 0.000 7.800 1.000 3.950 0.000 4.950 1.500 6.750 0.000 8.250 21.000
 celkem 29.300 25.450 21.050 26.050 101.850
8 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kotková Zuzana 2012 T.J. Sokol Žižkov II. 2.000 7.350 0.000 9.350 1.500 7.950 0.000 9.450 2.000 3.900 0.000 5.900 2.000 5.900 0.000 7.900 32.600
 Úlehlová Veronika 2012 T.J. Sokol Žižkov II. 2.000 5.450 0.000 7.450 1.000 6.150 0.000 7.150 1.500 4.350 0.000 5.850 1.500 3.350 0.000 4.850 25.300
 Vytvarová Valerie 2013 T.J. Sokol Žižkov II. 2.000 6.850 0.000 8.850 1.500 7.100 0.000 8.600 1.500 3.850 0.000 5.350 2.000 3.650 0.000 5.650 28.450
 Chorti Tina 2013 T.J. Sokol Žižkov II. 2.000 5.450 0.000 7.450 0.500 4.100 0.000 4.600 1.000 3.050 0.500 3.550 1.500 3.100 0.000 4.600 20.200
 celkem 25.650 25.200 17.100 18.400 86.350
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Mladší žákyně II - jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Jenšíková Beáta 2013 T.J. Sokol Kampa Štaidlová 2.000 9.100 0.000 11.100 2.000 8.950 0.000 10.950 1.500 8.800 0.000 10.300 2.000 8.800 0.000 10.800 43.150
2. Hanzalová Eliška 2013 T.J. Sokol Kampa Štaidlová 2.000 8.500 0.000 10.500 2.000 9.000 0.000 11.000 2.000 8.250 0.000 10.250 2.000 8.850 0.000 10.850 42.600
3. Welzová Sofie 2012 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Voglová 2.000 8.750 0.000 10.750 2.000 8.400 0.000 10.400 2.000 7.950 0.000 9.950 2.000 8.950 0.000 10.950 42.050
4. Stráníková Lucie 2014 T.J. Sokol Kampa Štaidlová 2.000 8.600 0.000 10.600 2.000 8.700 0.000 10.700 2.000 8.050 0.000 10.050 2.000 8.350 0.000 10.350 41.700
5. Kurfürstová Lucie 2013 T.J. Sokol Kampa Říhová 2.000 8.250 0.000 10.250 2.000 8.350 0.000 10.350 2.000 7.700 0.000 9.700 2.000 8.400 0.000 10.400 40.700
6. Salotová Beáta 2013 T.J. Sokol Kampa Šimonovská, Vasilevová 2.000 8.300 0.000 10.300 2.000 8.350 0.000 10.350 2.000 7.850 0.000 9.850 2.000 7.850 0.000 9.850 40.350
7. Vránová Gabriela 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 2.000 8.700 0.000 10.700 1.500 8.750 0.000 10.250 2.000 6.550 0.000 8.550 2.000 8.800 0.000 10.800 40.300
8. Pálková Marie 2013 T.J. Sokol Kampa Šimonovská, Vasilevová 2.000 8.550 0.000 10.550 2.000 8.300 0.000 10.300 2.000 7.550 0.000 9.550 2.000 7.750 0.000 9.750 40.150
9. Rymlová Olivie 2012 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Voglová 2.000 8.750 0.000 10.750 1.500 8.000 0.000 9.500 2.000 7.000 0.500 8.500 2.000 8.700 0.000 10.700 39.450
10. Abu Assad Sofie 2012 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Víchová,Lisá 2.000 8.500 0.000 10.500 2.000 8.550 0.000 10.550 2.000 6.450 0.000 8.450 2.000 7.450 0.000 9.450 38.950
11. Janáková Veronika 2014 T.J. Sokol Kampa Štaidlová 2.000 8.950 0.000 10.950 2.000 6.950 0.000 8.950 1.500 7.150 0.000 8.650 2.000 8.200 0.000 10.200 38.750
12. Hlaváčková Nelli 2012 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Víchová,Lisá 2.000 8.550 0.000 10.550 1.500 8.400 0.000 9.900 2.000 7.050 0.000 9.050 2.000 7.000 0.000 9.000 38.500
13. Horníčková Johanka 2012 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová 2.000 8.800 0.000 10.800 1.500 8.250 0.000 9.750 2.000 6.900 0.000 8.900 1.500 7.450 0.000 8.950 38.400
14. Váňová Lucie 2012 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová 2.000 8.850 0.000 10.850 2.000 7.550 0.000 9.550 2.000 6.300 0.000 8.300 2.000 7.650 0.000 9.650 38.350
14. Matusek Maya 2013 T.J. Sokol Chrudim Brožová 2.000 7.800 0.000 9.800 1.500 7.400 0.000 8.900 2.000 7.200 0.000 9.200 2.000 8.450 0.000 10.450 38.350
16. Kotrbová Valentýna 2013 T.J. Sokol Kampa Šimonovská, Vasilevová 2.000 8.100 0.000 10.100 1.500 8.350 0.000 9.850 2.000 6.200 0.000 8.200 2.000 8.050 0.000 10.050 38.200
17. Bénová Nela 2013 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová 2.000 7.650 0.000 9.650 2.000 7.900 0.000 9.900 2.000 6.700 0.000 8.700 2.000 7.900 0.000 9.900 38.150
18. Steckerová Barbora 2014 T.J. Sokol Kampa Štaidlová 2.000 8.500 0.000 10.500 1.000 7.750 0.000 8.750 2.000 6.150 0.000 8.150 2.000 8.250 0.000 10.250 37.650

19. Diallo Beata 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková, Kateřina
Ševčíková 2.000 7.650 0.000 9.650 1.500 8.250 0.000 9.750 2.000 6.550 0.000 8.550 2.000 7.600 0.000 9.600 37.550

20. Rymlová Mariana 2014 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Voglová 2.000 7.400 0.000 9.400 1.500 7.350 0.000 8.850 2.000 8.300 0.000 10.300 1.000 7.600 0.000 8.600 37.150

21. Mašková Michaela 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková, Kateřina
Ševčíková 2.000 7.850 0.000 9.850 1.500 7.550 0.000 9.050 2.000 7.150 0.000 9.150 1.500 7.050 0.000 8.550 36.600

22. Horynová Johana 2012 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová 2.000 7.750 0.000 9.750 1.500 8.100 0.000 9.600 2.000 6.350 0.000 8.350 1.500 7.150 0.000 8.650 36.350
23. Kejmarová Eliška 2014 T.J. Sokol Kampa Říhová 2.000 7.600 0.000 9.600 1.000 7.050 0.000 8.050 2.000 6.050 0.000 8.050 2.000 8.100 0.000 10.100 35.800
24. Burzanovská Aneta 2012 T.J. Sokol Praha Vršovice Vojáčková Z. 2.000 7.500 0.000 9.500 1.000 7.150 0.000 8.150 2.000 6.250 0.000 8.250 2.000 6.950 0.000 8.950 34.850
25. Burzanovská Zuzana 2012 T.J. Sokol Praha Vršovice Vojáčková Z. 2.000 7.850 0.000 9.850 1.000 7.400 0.000 8.400 1.000 5.200 0.000 6.200 1.500 7.350 0.000 8.850 33.300
26. Kořánová Rozálie Mija 2012 T.J. Sokol Praha Vršovice Vopelka M. 2.000 7.950 0.000 9.950 1.000 7.900 0.000 8.900 1.500 5.100 0.000 6.600 1.500 6.450 0.300 7.650 33.100
27. Kotková Zuzana 2012 T.J. Sokol Žižkov II. Prát 2.000 7.350 0.000 9.350 1.500 7.950 0.000 9.450 2.000 3.900 0.000 5.900 2.000 5.900 0.000 7.900 32.600

28. Černá Tereza 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková, Kateřina
Ševčíková 2.000 8.100 0.000 10.100 1.500 6.400 0.000 7.900 1.500 3.600 0.000 5.100 1.500 7.700 0.000 9.200 32.300

29. Rösslerová Anna 2012 T.J. Sokol Praha Vršovice Vojáčková Z. 2.000 7.100 0.000 9.100 1.000 5.450 0.000 6.450 1.500 5.150 0.000 6.650 1.500 6.550 0.000 8.050 30.250

30. Vytvarová Valerie 2013 T.J. Sokol Žižkov II. Prát, Kubešová, Dykastová,
Tichá 2.000 6.850 0.000 8.850 1.500 7.100 0.000 8.600 1.500 3.850 0.000 5.350 2.000 3.650 0.000 5.650 28.450

31. Mrázková Kateřina 2012 T.J. Sokol Praha Vršovice Vopelka M. 2.000 5.500 0.000 7.500 1.000 5.850 0.000 6.850 1.500 4.550 0.000 6.050 1.500 6.350 0.000 7.850 28.250
32. Úlehlová Veronika 2012 T.J. Sokol Žižkov II. Prát 2.000 5.450 0.000 7.450 1.000 6.150 0.000 7.150 1.500 4.350 0.000 5.850 1.500 3.350 0.000 4.850 25.300
33. Pilingová Julie 2014 T.J. Sokol Praha Vršovice Surmanová H. 0.000 0.000 0.000 0.000 1.000 6.800 0.000 7.800 1.000 3.950 0.000 4.950 1.500 6.750 0.000 8.250 21.000
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34. Chorti Tina 2013 T.J. Sokol Žižkov II. Kubešová, Dykastová,
Rolenec, Ševčíková 2.000 5.450 0.000 7.450 0.500 4.100 0.000 4.600 1.000 3.050 0.500 3.550 1.500 3.100 0.000 4.600 20.200

http://gymfed.drino.net/osoby/916867
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1111
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Starší žákyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem

1. Pluhařová Sofie 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová,
Nosková 2.000 9.000 0.000 11.000 2.800 8.300 0.000 11.100 4.000 7.200 0.100 11.100 3.400 7.900 0.000 11.300 44.500

2. Petrusová Anežka 2010 T.J. Sokol Pardubice I Avramová 2.800 9.400 0.000 12.200 2.300 7.350 0.000 9.650 3.100 7.400 0.000 10.500 3.000 8.050 0.000 11.050 43.400
3. Větrovská Ema 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2.800 8.250 0.000 11.050 2.100 8.100 0.000 10.200 3.200 7.250 0.000 10.450 3.200 7.750 0.000 10.950 42.650
4. Taftlová Nicol 2009 T.J. Sokol Kolín Slezáček, Prokůpková 2.000 9.400 0.000 11.400 2.100 5.500 0.000 7.600 3.300 8.250 0.000 11.550 3.200 8.350 0.000 11.550 42.100
5. Herzánová Valentýna 2010 T.J. Sokol Pardubice I Avramová 2.800 8.900 0.000 11.700 2.100 7.450 0.000 9.550 3.100 6.400 0.000 9.500 3.100 8.200 0.000 11.300 42.050

6. Měřinská Beata 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová,
Nosková 2.000 8.650 0.000 10.650 2.100 6.900 0.000 9.000 3.800 7.550 0.000 11.350 2.800 7.900 0.000 10.700 41.700

7. Petrovicová Vanessa 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 2.000 8.700 0.000 10.700 2.100 7.500 0.000 9.600 3.200 6.950 0.000 10.150 3.000 8.000 0.000 11.000 41.450

7. Jenšíková Valentýna 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová,
Nosková 2.000 8.950 0.000 10.950 2.800 8.050 0.000 10.850 3.800 5.850 0.000 9.650 3.100 6.900 0.000 10.000 41.450

9. Marešová Karolína 2010 T.J. Sokol Kolín Marešová 2.000 8.300 0.000 10.300 2.100 7.100 0.000 9.200 3.200 7.600 0.000 10.800 3.000 8.050 0.000 11.050 41.350

10. Pálková Anna 2011 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová,
Nosková 2.000 8.850 0.000 10.850 2.100 7.800 0.000 9.900 3.600 6.000 0.000 9.600 3.100 7.600 0.000 10.700 41.050

10. Straková Markéta 2011 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová, Čechurová 2.000 9.400 0.000 11.400 2.100 7.000 0.000 9.100 2.800 7.400 0.000 10.200 2.900 7.450 0.000 10.350 41.050
12. Nešvarová Nikola 2010 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Hlavatá 2.000 8.400 0.000 10.400 2.100 7.100 0.000 9.200 3.300 6.750 0.000 10.050 3.000 8.250 0.000 11.250 40.900
13. Valčíková Mariana 2011 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Hlavatá 2.000 8.600 0.000 10.600 2.100 7.450 0.000 9.550 2.800 6.700 0.000 9.500 3.000 7.650 0.000 10.650 40.300
13. Plachá Emily 2010 T.J. Sokol Chrudim Linková 2.000 8.750 0.000 10.750 2.400 6.700 0.000 9.100 2.500 7.300 0.000 9.800 3.200 7.450 0.000 10.650 40.300
15. Diallo Anna Zahara 2011 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Hlavatá 2.000 8.250 0.000 10.250 2.100 6.300 0.000 8.400 2.700 7.550 0.000 10.250 3.000 7.800 0.000 10.800 39.700
16. Štěpánová Kateřina 2010 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 2.000 8.700 0.000 10.700 2.100 6.300 0.000 8.400 2.600 6.900 0.000 9.500 3.000 7.900 0.000 10.900 39.500

16. Kratochvílová Aneta 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová,
Nosková 2.000 7.950 0.000 9.950 2.100 6.850 0.000 8.950 3.200 7.200 0.000 10.400 3.400 6.800 0.000 10.200 39.500

18. Šmídová Stela 2010 T.J. Sokol Pardubice I Avramová 2.000 8.050 0.000 10.050 2.100 6.700 0.000 8.800 3.000 6.900 0.000 9.900 2.900 7.500 0.000 10.400 39.150
19. Tomášková Lucie 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorna 2.800 7.800 0.000 10.600 2.100 6.600 0.000 8.700 1.800 6.950 0.000 8.750 3.100 7.250 0.000 10.350 38.400
20. Patrovská Ema 2010 T.J. Sokol Kampa Šimonovská, Vasilevová 2.000 9.000 0.000 11.000 2.300 7.000 0.000 9.300 2.700 5.100 0.000 7.800 3.400 6.650 0.000 10.050 38.150
21. Krobová Alice 2011 T.J. Sokol Pardubice I Zemanová 2.000 8.350 0.000 10.350 2.100 5.600 0.000 7.700 2.500 7.050 0.000 9.550 2.900 7.300 0.000 10.200 37.800

22. Řezníková Kristýna 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová,
Nosková 2.000 8.400 0.000 10.400 2.100 6.400 0.000 8.500 3.100 5.050 0.000 8.150 3.200 7.100 0.000 10.300 37.350

23. Mitošinková Denisa 2009 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová, Čechurová 2.000 8.900 0.000 10.900 2.100 6.500 0.000 8.600 3.200 5.200 0.000 8.400 2.500 6.800 0.000 9.300 37.200
24. Teplá Anna 2010 T.J. Sokol Kolín Marešová 2.000 8.200 0.000 10.200 2.200 6.000 0.000 8.200 2.600 6.000 0.000 8.600 3.000 7.100 0.000 10.100 37.100
25. Chrastinová Gabriela 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 2.800 8.150 0.000 10.950 2.100 6.100 0.000 8.200 2.500 4.700 0.000 7.200 3.100 7.000 0.000 10.100 36.450
26. Taftlová Natálie 2011 T.J. Sokol Kolín Slezáček, Prokůpková 2.000 7.600 0.000 9.600 2.100 6.550 0.000 8.650 3.000 5.900 0.000 8.900 2.300 7.000 0.500 8.800 35.950
27. Blažková Anna 2009 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2.000 8.450 0.000 10.450 2.100 6.100 0.000 8.200 2.600 5.900 0.000 8.500 3.000 5.450 0.000 8.450 35.600
28. Šímová Michaela 2011 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Hlavatá 2.000 7.550 0.000 9.550 2.100 6.750 0.000 8.850 2.200 6.000 0.000 8.200 3.000 5.950 0.000 8.950 35.550
28. Hrubá Karolína 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2.000 7.650 0.000 9.650 2.100 7.100 0.000 9.200 2.400 6.600 0.000 9.000 2.500 5.200 0.000 7.700 35.550

30. Stejskalová Marika 2010 T.J. Sokol Hradec Králové Wildová, Dočekalová,
Karanská 2.000 8.500 0.000 10.500 2.100 5.100 0.000 7.200 2.300 7.650 0.000 9.950 2.500 5.650 0.500 7.650 35.300

31. Kolářová Veronika 2011 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová, Čechurová 2.000 7.750 0.000 9.750 1.600 6.000 0.000 7.600 1.900 4.600 0.000 6.500 2.900 6.650 0.000 9.550 33.400
32. Brožková Karolína 2011 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová, Čechurová 2.000 7.100 0.000 9.100 2.100 5.300 0.000 7.400 2.700 6.150 0.000 8.850 2.100 5.650 0.500 7.250 32.600

http://gymfed.drino.net/osoby/517850
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/811828
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5380
http://gymfed.drino.net/osoby/744293
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/116019
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/190576
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5380
http://gymfed.drino.net/osoby/907853
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/658518
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/806134
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/181164
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/176076
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/801451
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/442866
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/362489
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/484077
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1807
http://gymfed.drino.net/osoby/678050
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/178368
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/547381
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/808044
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5380
http://gymfed.drino.net/osoby/581569
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/880790
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/499608
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5380
http://gymfed.drino.net/osoby/709718
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/159843
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/939920
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/446867
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/566737
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/694740
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/724057
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/852148
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/313056
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7733
http://gymfed.drino.net/osoby/548934
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/385982
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
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33. Melmuk Valerie 2010 T.J. Sokol Příbram Veronika Trinerová 2.000 7.850 0.000 9.850 2.100 5.850 0.000 7.950 2.300 5.350 0.000 7.650 2.200 7.150 2.500 6.850 32.300
33. Kulifajová Lily 2010 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2.000 7.850 0.000 9.850 1.600 5.500 0.000 7.100 1.700 7.400 4.000 5.100 2.700 7.550 0.000 10.250 32.300
35. Eichlerová Nela 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorna 2.000 7.250 0.000 9.250 1.600 6.050 0.000 7.650 3.100 4.750 0.000 7.850 2.400 5.350 0.500 7.250 32.000
36. Kačerová Anita 2009 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2.000 8.400 0.000 10.400 2.100 7.000 0.000 9.100 1.000 6.500 5.000 2.500 2.400 7.350 0.500 9.250 31.250
37. Pokorná Mia 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2.800 7.850 0.000 10.650 2.000 5.400 4.000 3.400 2.200 4.850 0.000 7.050 3.100 6.450 0.000 9.550 30.650
38. Horáčková Adéla 2010 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2.000 8.100 0.000 10.100 1.600 5.850 0.000 7.450 1.700 6.500 4.000 4.200 2.300 6.300 0.600 8.000 29.750
39. Bénová Emma 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2.000 7.700 0.000 9.700 1.600 5.350 0.000 6.950 2.200 5.550 0.000 7.750 1.300 6.100 4.500 2.900 27.300
40. Wanková Adéla 2009 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová, Čechurová 2.000 7.400 0.000 9.400 2.000 6.300 4.000 4.300 2.400 5.600 2.000 6.000 1.900 6.100 0.500 7.500 27.200
41. Welzová Nela 2010 T.J. Sokol Kolín Šedinová 2.000 6.750 0.000 8.750 0.800 8.300 6.000 3.100 1.000 5.700 5.000 1.700 1.800 6.350 2.500 5.650 19.200

http://gymfed.drino.net/osoby/540289
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/576932
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/654665
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/520693
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/165801
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/564809
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/299903
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/525080
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/159242
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
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Mladší žákyně I - družstva

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Tělocvičná jednota Sokol Kampa A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kratochvílová Natálie 2012 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.900 0.000 10.900 2.000 8.450 0.000 10.450 3.200 7.650 0.000 10.850 2.900 7.400 0.000 10.300 42.500
 Štaidlová Edita 2012 T.J. Sokol Kampa 2.000 9.150 0.000 11.150 2.500 8.650 0.000 11.150 3.100 8.250 0.000 11.350 3.000 8.550 0.000 11.550 45.200
 Křížová Adéla 2012 T.J. Sokol Kampa 2.000 9.100 0.000 11.100 2.000 7.900 0.000 9.900 2.900 7.750 0.000 10.650 2.800 8.600 0.000 11.400 43.050
 celkem 33.150 31.500 32.850 33.250 130.750
2 Tělocvičná jednota Sokol Kampa B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Krejčí Lea 2012 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.150 0.000 10.150 2.000 5.650 0.000 7.650 2.900 7.650 0.000 10.550 2.800 6.750 0.000 9.550 37.900
 Řezníková Adéla 2012 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.850 0.000 10.850 2.500 8.350 0.000 10.850 3.000 8.200 0.000 11.200 2.900 8.050 0.000 10.950 43.850
 Vláčilová Laura 2013 T.J. Sokol Kampa 2.000 7.550 0.000 9.550 2.000 7.500 0.000 9.500 2.900 8.250 0.000 11.150 2.800 7.450 0.000 10.250 40.450
 Janáková Zuzana 2012 T.J. Sokol Kampa 2.000 8.300 0.000 10.300 2.000 7.900 0.000 9.900 2.500 6.650 0.000 9.150 2.800 7.800 0.000 10.600 39.950
 celkem 31.300 30.250 32.900 31.800 126.250
3 Tělocvičná jednota Sokol Příbram D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Jíchová Viktorie 2012 T.J. Sokol Příbram 2.000 7.300 0.000 9.300 2.000 6.500 0.000 8.500 3.200 6.350 0.000 9.550 2.900 6.100 0.000 9.000 36.350
 Peterková Marie 2013 T.J. Sokol Příbram 2.000 7.650 0.000 9.650 1.600 6.050 0.000 7.650 3.000 4.300 0.000 7.300 2.800 6.950 0.000 9.750 34.350
 Novotná Michaela 2012 T.J. Sokol Příbram 2.000 8.650 0.000 10.650 2.000 7.800 0.000 9.800 3.200 7.100 0.000 10.300 2.800 8.250 0.000 11.050 41.800
 Štěpánová Lucie 2013 T.J. Sokol Příbram 2.000 7.150 0.000 9.150 1.600 5.950 0.000 7.550 3.100 3.800 0.000 6.900 2.800 7.850 0.000 10.650 34.250
 celkem 29.600 25.950 27.150 31.450 114.150
4 Tělocvičná jednota Sokol Plzeň 1 D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Mertlová Sofie 2012 T.J. Sokol Plzeň 1 2.000 9.150 0.000 11.150 2.000 8.150 0.000 10.150 3.000 5.550 0.000 8.550 3.100 7.050 0.000 10.150 40.000
 Schneiderová Sára 2012 T.J. Sokol Plzeň 1 2.000 8.500 0.000 10.500 2.000 7.850 0.000 9.850 2.900 6.150 0.000 9.050 2.200 7.100 0.000 9.300 38.700
 Ujházy Sofia 2012 T.J. Sokol Plzeň 1 2.000 7.750 0.000 9.750 1.500 5.900 2.000 5.400 2.900 5.500 0.000 8.400 2.700 6.100 0.500 8.300 31.850
 Zelenková Tereza 2012 T.J. Sokol Plzeň 1 2.000 7.600 0.000 9.600 1.600 6.050 0.000 7.650 3.000 4.700 0.000 7.700 2.900 6.150 0.000 9.050 34.000
 celkem 31.400 27.650 26.000 28.500 113.550

http://gymfed.drino.net/osoby/872908
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/932233
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/946592
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/887250
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/812171
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/303403
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/344611
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/206095
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/122025
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/786416
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/722781
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/939038
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/854344
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/845840
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/535986
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
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Mladší žákyně I - jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Štaidlová Edita 2012 T.J. Sokol Kampa Pospíšilová, Novotná 2.000 9.150 0.000 11.150 2.500 8.650 0.000 11.150 3.100 8.250 0.000 11.350 3.000 8.550 0.000 11.550 45.200
2. Řezníková Adéla 2012 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 2.000 8.850 0.000 10.850 2.500 8.350 0.000 10.850 3.000 8.200 0.000 11.200 2.900 8.050 0.000 10.950 43.850
3. Křížová Adéla 2012 T.J. Sokol Kampa Pospíšilová, Novotná 2.000 9.100 0.000 11.100 2.000 7.900 0.000 9.900 2.900 7.750 0.000 10.650 2.800 8.600 0.000 11.400 43.050
4. Kratochvílová Natálie 2012 T.J. Sokol Kampa Pospíšilová, Novotná 2.000 8.900 0.000 10.900 2.000 8.450 0.000 10.450 3.200 7.650 0.000 10.850 2.900 7.400 0.000 10.300 42.500
5. Novotná Michaela 2012 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Hlavatá 2.000 8.650 0.000 10.650 2.000 7.800 0.000 9.800 3.200 7.100 0.000 10.300 2.800 8.250 0.000 11.050 41.800
6. Vláčilová Laura 2013 T.J. Sokol Kampa Říhová 2.000 7.550 0.000 9.550 2.000 7.500 0.000 9.500 2.900 8.250 0.000 11.150 2.800 7.450 0.000 10.250 40.450
7. Mertlová Sofie 2012 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová, Kubešová 2.000 9.150 0.000 11.150 2.000 8.150 0.000 10.150 3.000 5.550 0.000 8.550 3.100 7.050 0.000 10.150 40.000
8. Janáková Zuzana 2012 T.J. Sokol Kampa Pospíšilová, Novotná 2.000 8.300 0.000 10.300 2.000 7.900 0.000 9.900 2.500 6.650 0.000 9.150 2.800 7.800 0.000 10.600 39.950
9. Schneiderová Sára 2012 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová, Čechurová 2.000 8.500 0.000 10.500 2.000 7.850 0.000 9.850 2.900 6.150 0.000 9.050 2.200 7.100 0.000 9.300 38.700
10. Rule Viktorie 2013 T.J. Sokol Hradec Králové Staňková, Machková 2.000 8.000 0.000 10.000 1.600 7.350 0.000 8.950 2.800 6.100 0.000 8.900 3.000 7.200 0.000 10.200 38.050
11. Krejčí Lea 2012 T.J. Sokol Kampa Pospíšilová, Novotná 2.000 8.150 0.000 10.150 2.000 5.650 0.000 7.650 2.900 7.650 0.000 10.550 2.800 6.750 0.000 9.550 37.900
12. Petrusová Michaela 2012 T.J. Sokol Pardubice I Zemanová 2.000 7.000 0.000 9.000 1.600 6.900 0.000 8.500 3.100 7.250 0.000 10.350 3.100 6.600 0.000 9.700 37.550
13. Jíchová Viktorie 2012 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Hlavatá 2.000 7.300 0.000 9.300 2.000 6.500 0.000 8.500 3.200 6.350 0.000 9.550 2.900 6.100 0.000 9.000 36.350
14. Čižková Anežka 2012 T.J. Sokol Chrudim Linková 2.000 7.000 0.000 9.000 1.600 7.000 0.000 8.600 3.100 7.450 0.000 10.550 1.500 7.150 0.500 8.150 36.300
15. Chudá Evelína 2012 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová 2.000 8.100 0.000 10.100 2.100 6.400 0.000 8.500 3.100 5.100 0.000 8.200 2.900 6.450 0.000 9.350 36.150

16. Peterková Marie 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková, Kateřina
Ševčíková 2.000 7.650 0.000 9.650 1.600 6.050 0.000 7.650 3.000 4.300 0.000 7.300 2.800 6.950 0.000 9.750 34.350

17. Štěpánová Lucie 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková, Kateřina
Ševčíková 2.000 7.150 0.000 9.150 1.600 5.950 0.000 7.550 3.100 3.800 0.000 6.900 2.800 7.850 0.000 10.650 34.250

18. Zelenková Tereza 2012 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová, Čechurová 2.000 7.600 0.000 9.600 1.600 6.050 0.000 7.650 3.000 4.700 0.000 7.700 2.900 6.150 0.000 9.050 34.000
19. Mišovičová Tereza 2012 T.J. Sokol Hradec Králové Staňková, Machková 2.000 7.250 0.000 9.250 1.500 6.350 2.000 5.850 2.700 6.350 2.000 7.050 3.100 7.000 0.000 10.100 32.250
20. Ujházy Sofia 2012 T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová, Čechurová 2.000 7.750 0.000 9.750 1.500 5.900 2.000 5.400 2.900 5.500 0.000 8.400 2.700 6.100 0.500 8.300 31.850
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Rozhodčí

Výsledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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